
DIÁRIO OFICIAL
 
Prefeitura Municipal
 
Acesse aqui as Publicações Diárias 15/01/2025
 
Data: 15/01/2025
 
EXTRATO DO SEGUNDO TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO N° 043/2021. PARTES:
MUNICÍPIO DE BOCAINA DE MINAS e a PROFISISONAL AUTÕNOMA ANA MARIA DO PRADO AMORIM,
CPF SOB O N° 258.396.828-96. Objeto: Realização de reequilíbrio
econômico-financeiro, com base no índice IPCA(IBGE), passando o valor de R$
1.057,85 para R$ 1.108,96. Bocaina de Minas. 15/01/2025. Luzimar de Moura Benfica
– Prefeito Municipal. EXTRATO DO PRIMEIRO ADITIVO PROCESSO LICITATÓRIO Nº 03/2024,
DISPENSA ELETRÔNICA Nº 002/2024, Contrato N° 002/2024. Contratado PROMAXIMA GESTÃO
EMPRESARIAL LTDA, inscrita no CNPJ Nº 16.538.909/0001-38. Objeto do contrato:
Disponibilização de ferramenta de pesquisa e comparação de preços. Objeto do
Aditivo: Prorrogação do contrato até a data de 21/01/2026. Valor Total: R$
9.109,04 Ass.15/01/2025. Ficam ratificadas as demais cláusulas contratuais.
Luzimar de Moura Benfica – Prefeito Municipal. EXTRATO DO QUARTO ADITIVO –
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 004/2021, INEXIGIBILIDADE Nº 001/2021, Contrato N°
001/2021. Contratado BECHELENI , NAZÁRIO & LIMA SOCIEDADE DE ADVOGADOS. Objeto do
contrato: Prestação de serviços Técnicos Especializados de Assessoria e
Consultoria Jurídica e patrocínio de causas judiciais e administrativas. Objeto do
Aditivo: Prorrogação do contrato com reajuste até a data de 21/01/2026. Valor
Total: R$ 92.205,12.Ass. 15/01/2025. Ficam ratificadas as demais cláusulas
contratuais. Luzimar de Moura Benfica – Prefeito Municipal.
 


